
新型コロナウイルス感染状況とご面会について 

 

2023年8月2日 

介護医療院虹  

施設長 益永 恭光  

 

日頃より、松江保健生活協同組合 虹グループの介護・福祉活動にご

支援を賜り感謝申し上げます。  

 

介護医療院の入所階におきまして、７月上旬より発生いたしました、

新型コロナウイルス感染のクラスターにつきましては、８月2日をもっ

て収束いたしました。大変ご心配をおかけいたしましたことを深くお詫

び申し上げます。 

 

面会につきましては、流行状況を鑑みて、当面の間面会禁止
を継続させていただき、窓越し面会、オンライン面会での対応とい

たします。 

なお、荷物の受け渡しのみについては、各入所階にて、短時間での受け

渡しといたします。受付で体調確認後、各入所階へお持ちください。 

月～土 13：00～16：00 

  

ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、引き続き、ご支援とご協力を

お願いいたします。 


